

DİRİLİŞ POSTASI

eni seçim ka... gel... Dik... çekem... izde... detay

28 Şub 2017 - 22:01 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 15:53

ABD’de FETÖ okullarını anlatan internet sitesi kapatıldı

ABONE OL

Google News

ABD’deki Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) bağlantılı sözleşmeli okullarla ilgili bilgilerin yer aldığı İngilizce yayın yapan bir internet sitesinin, Tür...



ABD’deki Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) bağlantılı sözleşmeli okullarla ilgili bilgilerin yer aldığı İngilizce yayın yapan bir internet sitesinin, Türkiye’den “içerik ihlali” şikayeti üzerine kapatıldığı ortaya çıktı.

ABD’de yayın yapan ve FETÖ bağlantılı sözleşmeli (charter) okullarla ilgili kapsamlı bilgilerin yer aldığı internet sitesi, Türkiye’den bir haber sitesinin editörünün şikayeti üzerine tamamen kapatıldı.

FETÖ bağlantılı okullarla ilgili araştırmalarda sıkça başvurulanan sitenin yöneticileri, kamuoyuna yaptıkları yazılı açıklamada, hem Türkiye’den yapılan şikayetin hem de sitelerinin tamamen kapatılmasının yanlış olduğunu ifade etti.

Sitenin yöneticileri, tek bir sayfadaki içerikle ilgili şikayetten dolayı toplam 135 sayfalık sitenin tamamen kapatılmasının da “haksızlık” olduğunu savundu ve sitelerinin bir an önce açılması gerektiğini dile getirdi.

Öte yandan kapatılan internet sitesine oldukça benzer bir isimle bir internet sitesinin yakın zaman önce kurulması ve siteden FETÖ okulları lehine yayınların yapılmaya başlaması dikkat çekti.

ABD'de FETÖ'yle ilişkili 150 civarında sözleşmeli okul var

ABD genelinde FETÖ'yle ilişkili 150 civarında sözleşmeli okulun faaliyet gösterdiği ve bu okulların eyalet bütçelerinden yıllık yaklaşık 500 milyon dolar gelir elde ettiği kaydediliyor. Federal Soruşturma Bürosunun (FBI) Haziran 2014'te başlattığı usulsüzlük soruşturmasının ise devam ettiği belirtiliyor.

FBI ilk olarak FETÖ bağlantılı olduğu bildirilen Concept Schools'un Illinois eyaletine bağlı Des Plaines şehrindeki merkezi başta olmak üzere Illinois, Ohio ve Indiana eyaletlerinde şirkete ait toplam 19 okul ve büroya baskın düzenlemişti.

#

28 Şub 2017 - 22:01 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

